
ZARZĄDZENIE NR 706/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia w dniu 30.12.2020 r. negocjacji z Zarządem Zamku 
Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przy ulicy Piastów Ślaskich 1 na ustalenie 

miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie § 2 pkt 4 Zarządzenia nr 71/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych oraz stanowiących własność Miasta Wałbrzycha na prawach 
powiatu z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zarządzam  co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję  w składzie : 

1. Magdalena Król - Kwolek   - Przewodnicząca komisji 

2. Alina Sawicka    - Członek  komisji 

3. Grzegorz Szkodziński   - Członek komisji 

4. Tadeusz Rydzyński   - Członek komisji 

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie w dniu 30.12.2020 r. negocjacji na ustalenie miesięcznej 
stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości położonych w Wałbrzychu, oznaczonych jako działki nr 78/3, 
78/4 w obrębie 2 Szczawienko o łącznej powierzchni 1,4349 ha z Zarządem Zamku Książ Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wałbrzychu przy ulicy Piastów Śląskich 1, z przeznaczeniem na cele kulturalne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

     
     
     

Id: 1D5B9668-CAC0-4B04-BA67-3099B88BFAFB. Przyjęty Strona 1




